サロン名 ご氏名

ご住所 お申込み先
FAX (06) 6369 - 6886

（会費：展示￥2,500　実技￥13,000）1月27日　フレンチカットグラン（銀座）　セミナー申込書

フレンチカットグラン セミナー

拝啓  美容師 さん

日 時 ・・・ 平成27年 1月27日（火）
AM１３：００～PM１５：３０

会 場 ・・・美術家会館 ２階
             東京都中央区銀座３－１０－１９

会 費 ・・・展示 ¥2,500 実技 ￥１３,０００
講 師 ・・・ フレンチカットグラン講師会首席講師・梅野武美講師

◇ 主催 ◇ NPO法人フレンチカットグラン講師会  TEL/FAX    06-6369-6886

◇銀座講習会だけのプレミア特典あり！ 詳しい情報はコチラをご覧ください！↓

      http://www.frenchcutgran.com/saloncase/ginza.html

「くせ毛がひどくてまとまらない・・・。」

「伸ばしたいのに伸ばせない・・・。」
「髪が多くて広がる。硬くて太い・・・。」
・・・など、今まで対応できなかったお客様の悩み。
実際にサロン様の現場では、そういったお客様を満足にし
ていないのでは無いでしょうか？

今話題の新技術『フレンチカットグラン』 は、日本唯一
の特許取得カット技術で ヘアの下地を作り、お客様の悩
みを解決できるようになります！

フレンチカットグランが実現できること！
・オンリーワン！
 他店に対する圧倒的な差別化ができます。

・リピート！
 オンリーワン技術はお客様に支持されると自然と
 リピートいただけます。

・カット技術向上！
 新しい技術の導入で、お店のカット技術のレベル

 が上がります。＊

＊ お客様アンケートによると、お店にもっとも望むものは「カット技術の向上」と結果が出ています。

わたしは、「ワタシのためのカット技術」
を望んでいます・・・

フレンチカットグラン講師会
首席講師・梅野武美講師
((有)WINX代表・ＮＰＯ法人フレンチカット

グラン講師会理事)が基礎から講習
を行います。

詳細はコチラ！！